el correo electrónico que tengo registrado en e-provincia a 
fin de recibir información en relación a esta cobertura.

PRENOMBRE Y APELLIDO DE LA/EL TITULAR TIPO Y N° DE DOCUMENTO

NÚMERO DE TARJETA FECHA VENC. SUCURSAL NÚMERO DE CUENTA

COSTO DEL SEGURO: $  6.200,00 (pesos seis mil doscientos con 00/00).

ALCANCE DE LA COBERTURA
Cobertura de Robo sobre la tarjeta de débito asegurada y su cuenta asociada:
La suma de dinero en efectivo que haya sido extraída de cualquier cajero automático en la República Argentina por 
la persona asegurada mediante el uso de la tarjeta de débito o la transacción "Punto Efectivo" y que le haya sido